10. 

Kraków, / 7 grudnia 1378. 

Radcy miejscy zatwierdzają ugodę między Marcinem prepozytem kościota 
św. Elżbiety i Jadwigi bożogrobców na Stradomiu a Tomkiem Nossatko. 

W kod. str. 104. 

Nos Nicolaus Plesner, Martinus Warschow, Nicolaus Czan, Johannes Fogil, Nicolaus 
Zupparius, Georgius Czeyn, Johannes Panczer et Andreas Werzing, consules civitatis 
Cracouiensis, recognoscimus, quibus expedit universis: Quod iuxta suasum et concordiam 
nostram inter dominum Martinum prepositum ecclesie beatarum Elisabeth et Hedwigis 
prope Cracouiam ordinis Jerosolimitani sancti Augustini, nomine et vice domini prepo-
siti et tocius conventus domus Mechouiensis dicti ordinis procuratorio, parte ex una, 
et Tomkonem Nossatko parte de altera, racione quorundam tabulatorum seu edificiorum 
per dictum Tomkonem erectorum in fundo eorundem fratrum, stancium ex opposito 
claustri ordinis fratrum predictorum, pro sedecim marcis effectu sublatis, memoratus 
Tomko Nossatko dieta edificia seu tabulata predicto domino Martino, nomine quo supra, 
libere et hereditario iure cum qualibet faciendi et dimittendi facultate omnimode resi-
gnavit, renuncians eciam ibidem sepedictus Tomko omni iuri et accioni, quas habere 
possit quomodolibet perpetuo in tabulatis seu edificiis supradictis. In cuius rei testimo-
nium sigillum diete nostre civitatis Cracouiensis presentibus est subappensum. Datum 
feria sexta proxima ante beati Thome apostoli festum anno Domini m°ccc° lxx octauo. 

11. 

Kraków, 4 sierpnia 1381. 

Rajcy krakowscy zobowiązziją się, èe przeciw żydowi Lewkowi nie będą 
podnosić pretensji z tytułu lichwy. 

W kod. str. 182. 

Uzv. Por. poniżej wilkierz pod nrem 13. 

Actum anno Domini lxxx primo in vigilia Assumptions Beatae Virginis (14 sierp-
nia 1381). Presentibus Johanne Petirmanni, Nicolao Plesner, Johanne Fogil, Gocz Czin, 

a deputavit Cod. 
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Johanne Oław, Enoch Mochow, Petir Melczer, Nicolao Zuppario, Clemente de Alba Ec-
clesia, Hammanno Huter senioribus civitatis, littera, cuius tenor subscribitur per omnia, 
Lewconi Judeo cum eorum omnium assensu et voluntate est data. 

Nos Martinus Warschow etc., consules civitatis Cracouiensis, recongnoscimus pre-
sentibus universis nos nostro et tocius universitatis diete civitatis nomine promisisse 
verius et promittere in presentibus, discretum Lewconem Judeum Cracouiensem et suos 
heredes, racione cuiuscunque accionis et facti seu cause, in quibus nobiscum aut cum 
nostris predesessoribus (sic), consulibus diete civitatis quibuscunque, nomine eiusdem 
civitatis in mutuacione pecuniaria disponere agere et facere habuit quomodolibet et etiam 
racione quarumeunque usurarum, a nobis et dictis nostris predesessoribus (sie) racione 
eiusdem mutuacionis pecuniarie quovismodo reeeptarum, nunquam aliquo successi tem-
poris quocumque iudicio spirituali vel seculari aut extra iudicium quoquomodo arrestare, 
alloqui aut impedire, notanter tarnen racione usuraram omnium, ut premittitur, efifectu 
dumtaxat quomodolibet pereeptarum usque ad datam presencium litterarum. In cuius etc. 
Datum in crastino beati Steffani Invencionis anno Domini M°cccmolxxx primo.